
KA[ru[@K[
@ENMR

2 7 -nL-70?3
5aftIevo, SARAJEVO
Bo: sf - lt-3-t67VL)
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), dana 48. stahlta Kc1Js-a
(Sl.novine FBIH br. 73113), tlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kiniakog centra Univeziteta u Sarajevu (broj 65-fi-
24654-L od 01.02.2023.9odine) na priiedlog Komisue za javnu nabavku Izvjeltaj br. 58-33-+16143-1 od
26.04.2023.godine, Generalna direktoric! donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia za

Pruianje usluga servisiranja cuevnih armatura/mjercnja sadriaja gasova sagorijevanja iz loiifla u
kouoyniama KCUS-a

I
I . Prihvata se prijedtog KomisUe za javnu nabavku, rzvjeitaj br. 58-33-4-16143-1 od 26.04.2023.9odine, o

izboru najpovorjnueq ponudata za Lot 2,,usruga mjerenja sadriaja gasova sagorijevanja iz rozilta u
kotlovnicama KCUS - g', nakon pro\rcdenog konkurenbkog zahtjeya, objavljenog na portalu e-Nabavke pod
brojem 893-7-2-l l8-3-216/23 od 05.04.2023.9odine, ipostupka e-aukcije od 24.04.2023.qodine, or(Yima
sporazum za Lot 2 .Usluga mierenja sadriair gasova sagoruevanja iz loliSta u kotlovnicama KCUS -
a', dodueli ponudaru INSPEKT RGH D.o.o.u iznosu od 2.1szooKr.r bez pDv-a, nakon prcyedene e
-aukciie

okvimi sporazum ce biti zakljuden u skladu sa dostavljenom ponudom broj IN-I-651/23 od 13.o4.2023.godine (Kcus
broj 10-11-3-15'163 od r7.o4,2o23.gdine), odnosno prema dostavljenim jedinienim cijenama iz po;ude koje su
srazmjemo umanjene ukupnom procenfualnom smanjenju u pmvedenom postupku e-aukcije.

Osnovni elemenu Okvimog sporazuma :

> Ukupna yrijednost Okyimog sporazuma

2.157,00 KM bez pDv-a + pDv 366,69 KIrt = 2.523169 XM sa pDv-om
> vrijeme trajanja okvimog sporazuma : 12 mjeseci usrovi pracanja: odgodeno pracanje u roku 60 dana po

isposbvljenom raaunu,
> Garantni period za izvrsene usluge: 12 (dvanaest) mjeseci od zavrietka pruianja usluga

II
Izabrani ponu'la' je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostavfi original ili ovjerene kopijedokaza tG:ene taekom 4.1. Tenderske dokumentacije, u suadu sa dostavuenom Izjavom poiutlaia, ne stariji od 3mjeseca ratunajuii od rnomenta predaje ponude.

ova odluka stupa na snagu danom.dono5enja i , .ru"f* zakonskim propisima ce bi6 dostavljena ponudaiima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOiEiIJE

Na osnovu odfuke o pokretanju postupka javne nabavke br. br. 5g-04-4-11876-1 d 22.03.2023., pokrenut je postupakjavne nabavke ,,pruianje usruga servisiranja ciJemih armatura/mjenenja sadriaja gasova salirileyan;a lzloiiSta u kouovnicama KCUS-a z alot 1 i tot 2.
Procuenjena vrijednost nabavke ie ls.ooqoo KM bez PDv-a, a sredstva su planirdna privremenim planom javnih
nabavki za 2023'godinu, pod klasifikacij-om usruge, r€dra broj 44. (odruka o uwajanju eriwemei{ ptana iavnitrnabavki KCUS-a za 2023.godinu, 6A 56t23, broj protokota 65-0+2{650 od 0r.02.2023!jine)
Dana 17'04'2023'godine, ponudat Erco NAT d.o. o Maglaj ulo:io je ialbu za lot 1 ,usluga servisiranja cuevnih armatura..,te je Ugovomi organ obustavio postupak javne nabvke za navedeni lot.

Klini'ki centar univeziteta u sarajevu je o5'o4.2o23.godine, objavio obavjeltenje o nabavci btojt gg3-7-2-llE-3-zl6/23
na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentaciiom o izboru najpovoljnijeg ponutlada za,pruianje uslugaservisirania ciievnih .tmatura/mjer€nja sadriaja gasova sagorijevanja iz loii5ta u koflovnicama Kcus-a.

/q0
1/

UrulAERZIVEVA



obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e.Nabavke istu je preuzelo g
(osam) potencijalnih ponudaaa, a do kGjnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 18.O4.2o23.godine do 09:30 sati na
Protokol KcUS-a dostavuene su 2 (dvije) ponude ito je evidentirano Apisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-+15652
od 18.04.2023.9odine,

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjelim ponudama.

Otvaranie i Anallza oonuda

Javno ovardnje ponuda odriano je dana 18.o4.2o23.9odine u 10:00 sati u sali za sastanke na lokacui objekat Tehniikog
sektora (C9) Bolnidka br'25. uz prisustvo ilanova komisije, sekrctara komisije i referenta protokola (Jasmine Garaplija).
Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponudaia.
Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, uredno obiudene i ovjercne od strane ponudaaa. te je isteprilikom preuzimanja od strane referenta protokola obiueiila rednim brojevirna od l. do 2. Komisija je u prisuswu
referenb protokola, izvr5ila otvaranje ponuda, a buduii da su iste uvezane i osigurane Fmstvenikom radi zaiti@ od
eventualnih zloupotreba, Komisiia je izvrlila pobisivanie i ovieru prve i posljednje st-anice ponuda, kao i pohisirEnje i
ovjeru koverata u kojima su ponude dostavljene.

obzirom da ie u tenderskoj dokumentaciji navedeno, koje zahBeve tseba da ispune ponuttafi da bi stekli uslove za dalju
kvalifikaciju u iavnom nadmetanju, Komisija imenovana odlukom broj: 58-04-4-14978 od 12.04.2023.gtaine, je izw5ita
uvid i pmvjeru dokumenata dostavljenih ponuda, te ocijenila formalno pravnu i suitinsku valjanost, a polazeci od
zahujevane dokumentacije ikonstatovala da dostavljene 2 (dvije) ponude ispunjavaju/zadovoljavaju formatno.prdvne i
tehniike zahtjeve iz tenderske dokumentacije.

Imajud u vidu gore navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela okvimog sporazuma,provodenjem e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadnu koriitenja e-aukcije, Komisija t" ;;. zapisnik opregledu i ocjeni ponuda br: 58-33{-16143 od 2o.o4.2o23.9odine, kojim je dala prijedtog da se zakaie i provede e-aukcija sa ponutratima ponuttadima INSPEKT RGH d.o,o. Sarajevo; DvoKUT pRo d.o.o. Sarajevo kakosliiedi:

PODACI IZ PONUDE I 1

aziv ponudada INSPEKT RGH d.o.o.
Sa rajevo

DVOKUT PRO d.o.o.
Sa evo

Broj protokola" datum i wijeme zaprimanja
ude

r 0-l l-3-t5463
17 .04 .2023 . u 09:46 sati

l0-l l-3-15642
18.04.2023. u 09:16 sari

Red.

Br,
Naziv ponuttada Cijena ponuda prije

e-aukcije

Cijena ponuda

nakon
e'aukcije

Umanjenje
cijene

Rsng

NSPEKT RGH d.o.o. Sarajevo 3.000,00 KM 2.157,00 KM I
VOKUT PRO d.o.o. Sarajevo 2.970,00 KM 2.t 60,00 KM 27,27% 2

E-aukcija je zakazan a za zo.o4,2o23,gdine u 10:00 sati i provedena je putem portara www.ejn.gov.ba i to u skradu saPravilnikom o uslovima i naainu koriitenja eaukije (Stu:beni glasnik BiH 66/16).

u prilogu je Izvjestaj o toku i zavrsetku e- aukcije/ Taberami pregred ponuda nakon okonaane e-auko.je:
U nastnvku je dat pregled cijena nakon provedenog porUrpt" o"rt ii".

2

&7/?

PODACI IZ PONUDE I 1

Naziv ponutlada
Sa evo

INSPEKT RGH d.o.o.

Sa evo

DVOKUT PRO d.o.o.

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 3.000,00 2.970,00

lt

l.
28,1"/o

2.



obzirom da je cijena prvordngirane Ponude nakon provedene e-aukcije u o,(viru osiguranih sredsta\ra za nabavku, te da je
u provedenom postupku nabavke zadovorjena transparenhost, Komisua je, rzyjedtaiem br. 5g-33-4-16143-l od
26'04'2023'godine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru najpovoljn6eg
ponudada i okyimr sporazum za .Lot 2 .usruga mJer€nja sadriaja gasova sagorfevanja iz roiista u
kodoynicama Kcus - a", dodueli ponudadu INSPEKT RGH d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 2.15zoo Kir bez pDv-
a, prema dostavljenim jedinianim cjjenama u ponudi broj IN-I-65V23 od 13.04.2023.9odine (Kcus broj.l0-l l-3-15463
17 04.2023), odnosno jedinidnim cijenama iz ponude koie su srazmiemo umanjene ukupnom procentualnom smanjenju u
provedenom postrpku e-aukcije.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odluka kao u di

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

!

lzetbegoyi6

PoUKA o PRAVI{OM LUEKU: Protiv ove Odluke mo:e se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od danaprijema odluke. Zalba se i4avljuje uredu.za razmatranje :aoieii ;rt"; ugovomog organa u pisanoj formi i u dovotjnombou pnmjecka, a koji ne moie biti manji od tri.

3


